
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

03/12/2018
COMUNE DI VIGNATE

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 2.439.892,58

 143.407,19

 2.583.299,77

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 3.731.720,00

 577.204,00

 4.308.924,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 3.717.000,00

 570.000,00

 4.287.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 4.049.000,00

 570.000,00

 4.619.000,00

 4.049.000,00

 570.000,00

 4.619.000,00

competenza

competenza

competenza

 6.156.892,58

 713.407,19

 6.870.299,77

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  4.170.803,50cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 26.559,87
 361.000,00

 1.472.182,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 4.170.803,50

 5.543.675,61

 592.784,05

 6.136.459,66
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03/12/2018
COMUNE DI VIGNATE

2.000

2.101

2.103

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 71.883,00

 20.756,12

 92.639,12

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 187.969,00

 105.366,00

 293.335,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 148.676,50

 153.000,00

 301.676,50

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 148.676,50

 153.000,00

 301.676,50

 148.676,50

 153.000,00

 301.676,50

competenza

competenza

competenza

 220.559,50

 173.756,12

 394.315,62

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 246.983,72

 128.876,30

 375.860,02
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03/12/2018
COMUNE DI VIGNATE

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 344.082,43

 14.365,61

 323,08

 0,00

 153.338,08

 512.109,20

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 869.702,00

 46.500,00

 6.550,00

 347.000,00

 372.203,00

 1.641.955,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 779.631,00

 101.500,00

 6.000,00

 317.729,00

 381.658,00

 1.586.518,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 789.405,00

 101.500,00

 5.922,00

 317.729,00

 357.758,00

 1.572.314,00

 789.405,00

 101.500,00

 5.922,00

 317.729,00

 357.758,00

 1.572.314,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.123.713,43

 115.865,61

 6.323,08

 317.729,00

 534.996,08

 2.098.627,20

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 1.029.995,71

 56.781,44

 6.550,00

 347.000,00

 509.197,26

 1.949.524,41
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03/12/2018
COMUNE DI VIGNATE

4.000

4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 165.041,99

 165.041,99

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

 0,00

 69.000,00

 555.000,00

 624.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 700.000,00

 800.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 30.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 865.041,99

 965.041,99

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 384.000,00

 555.000,00

 939.000,00
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COMUNE DI VIGNATE

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00
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03/12/2018
COMUNE DI VIGNATE

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00
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COMUNE DI VIGNATE

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 372.159,29

 31.227,86

 403.387,15

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 1.278.648,00

 301.646,00

 1.580.294,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 1.278.648,00

 361.646,00

 1.640.294,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.278.648,00

 361.646,00

 1.640.294,00

 1.278.648,00

 361.646,00

 1.640.294,00

competenza

competenza

competenza

 1.650.807,29

 392.873,86

 2.043.681,15

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 3.756.477,23

 3.756.477,23

competenza

competenza

cassa

cassa

 8.448.508,00

 10.308.249,87

 8.615.488,50

 8.615.488,50

 12.371.965,73

 16.542.769,23

 8.163.284,50

 8.163.284,50

 8.163.284,50

 8.163.284,50

 1.284.124,90

 322.916,74

 1.607.041,64

 11.007.885,73

 15.178.689,23


