## BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI VIGNATE

03/12/2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	26.559,87	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	competenza	361.000,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	1.472.182,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	4.170.803,50	4.170.803,50		
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	2.439.892,58	competenza	3.731.720,00	3.717.000,00	4.049.000,00	4.049.000,00
	assimilati		cassa	5.543.675,61	6.156.892,58		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	143.407,19	competenza	577.204,00	570.000,00	570.000,00	570.000,00
			cassa	592.784,05	713.407,19		
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	2.583.299,77	competenza	4.308.924,00	4.287.000,00	4.619.000,00	4.619.000,00
	tributaria, contributiva e perequativa		cassa	6.136.459,66	6.870.299,77		

## **BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE**

PREVISION	
DELL'ANNO	

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE			DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				-	1	
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	71.883,00	competenza	187.969,00	148.676,50	148.676,50	148.676,50
	Amministrazioni pubbliche		cassa	246.983,72	220.559,50		
	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da	20.756,12	competenza	105.366,00	153.000,00	153.000,00	153.000,00
	Imprese		cassa	128.876,30	173.756,12		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	92.639,12	competenza	293.335,00	301.676,50	301.676,50	301.676,50
			cassa	375.860,02	394.315,62		

## BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI				
TITOLO TIPOLOGIA		AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	344.082,43	competenza	869.702,00	779.631,00	789.405,00	789.405,00	
			cassa	1.029.995,71	1.123.713,43			
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	14.365,61	competenza	46.500,00	101.500,00	101.500,00	101.500,00	
			cassa	56.781,44	115.865,61			
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	323,08	competenza	6.550,00	6.000,00	5.922,00	5.922,00	
			cassa	6.550,00	6.323,08			
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da	0,00	competenza	347.000,00	317.729,00	317.729,00	317.729,00	
	capitale		cassa	347.000,00	317.729,00			
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	153.338,08	competenza	372.203,00	381.658,00	357.758,00	357.758,00	
			cassa	509.197,26	534.996,08			
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	512.109,20	competenza	1.641.955,00	1.586.518,00	1.572.314,00	1.572.314,00	
			cassa	1.949.524,41	2.098.627,20			

## BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
4.000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	capitale		cassa	0,00	0,00		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	0,00	competenza	69.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	materiali e immateriali		cassa	384.000,00	100.000,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	165.041,99	competenza	555.000,00	700.000,00	30.000,00	30.000,00
			cassa	555.000,00	865.041,99		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	165.041,99	competenza	624.000,00	800.000,00	30.000,00	30.000,00
			cassa	939.000,00	965.041,99		

## BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

03/12/2018	

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
6.000	TITOLO 6 - Accensione prestiti						
	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	finanziamenti a medio lungo termine		cassa	0,00	0,00		
6.000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		

# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI				
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE			DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	tesoriere/cassiere		cassa	0,00	0,00			
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
tesoriere/cassiere	tesoriere/cassiere		cassa	0,00	0,00			

## BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI			
TITOLO TIPOLOGIA		AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	372.159,29	competenza	1.278.648,00	1.278.648,00	1.278.648,00	1.278.648,00
			cassa	1.284.124,90	1.650.807,29		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	31.227,86	competenza	301.646,00	361.646,00	361.646,00	361.646,00
			cassa	322.916,74	392.873,86		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	403.387,15	competenza	1.580.294,00	1.640.294,00	1.640.294,00	1.640.294,00
	partite di giro		cassa	1.607.041,64	2.043.681,15		
	Totale Titoli	3.756.477,23	competenza	8.448.508,00	8.615.488,50	8.163.284,50	8.163.284,50
			cassa	11.007.885,73	12.371.965,73		
	Totale Generale delle Entrate	3.756.477,23	competenza	10.308.249,87	8.615.488,50	8.163.284,50	8.163.284,50
			cassa	15.178.689,23	16.542.769,23		